
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 07 грудня 2020 року    Старокостянтинів   № 1/1/VIII 

Про обрання секретаріату  

міської ради 

 

 

Керуючись статтею 17 Регламенту Старокостянтинівської міської ради 

VII скликання, статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Обрати на час проведення 1-ї сесії міської ради VIII скликання секретаріат 

міської ради у складі 3 депутатів, а саме: 

Любов БОНДАР; 

Віталій ГАНЖА; 

Андрій ПОЛІЩУК. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


